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La version française de la présente publication est intitulée Comment 
remplir la Déclaration des revenus & placements (T5). 

Many filers of the T5 information rehun do not need a11 of the detailed 
information contained in the T5 Guide Retum of Investment Income. 

If you are filing a T5 information return only to report inter-est and 
dividend payments, this pamphlet probably contains all the information 
you need. For a list of some of the topics covered in the T5 Guide, see 
Part V of this pamphlet. 

This pamphlet uses plain language to explain the most common tax 
situations. If you need more help, please contact your Revenue Canada 
income tax office. 

Your opinion counts! 
We review this guide and the related forms each year. If you have any 
comments or suggestions for improvement, we would like to hear from 
you. Pkase write to us au 

Client Assistance Directorate 
400 Cumberland Street 
Ottawa ON KlA OL8 
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Introduction 
If you make certain payments to a resident of Canada, or if you receive certain 
payments as a nominee or agent for a person resident in Canada, you have to file a 
T5 information retum. 

The payments discussed in this pamphlet include: 
l dividends paid by taxable Canadian corporations; and 
l interest from: 

- a fully registered bond or debenture; 
- money loaned to, on deposit with, or property of any kind placed with a 

corporation, association, organization, or institution; 
- an account with an investment dealer or broker; 
- an insurance policy or annuity contract (when paid by an insurer); or 
- an amount owing as compensation for property expropriated. 

If the amount you paid is not included in this list, see the T5 guide for information 
on how to complete your T5 information retum. 

Part I 
The T5 Information Return 

Filing requirements 
The T5 information return has two parts: the T5 Summary and the related 
T5 Supplementary slips. You may also have to complete T5 Segment forms. 

You have to file the T5 information retum before March 1 of the year after the 
calendar year for which you are preparing the return. For example, if you are 
preparing a T5 information retum for 1994, you have to file it on or before 
February 28,1995. 

When a business or activity ends, you have to file the T5 information return no later 
than 30 days after the date the business or activity ended. 

You have to send the recipients’ copies of the T5 Supplementary slips or deliver 
them in person to the recipients at their last known address. Do this by the due date 
of the information return. 

If you file a T5 information return late or distribute the T5 Supplementary slips late, 
we may penalize you under the Zncome Tux Acr. It is an offence to fail to’make or to 
file a T5 information retum as required under the Incorne Tax Regulations. For more 
information, see the T5 guide. 
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Please do not file a blank T5 information return that contains no T5 Supplementary 
slips. You do not have to file an information retum for a year during which you did 
not pay or credit any amounts. 

Filing on magnetic media 
We encourage you to file your T5 information return on magnetic tape., cartridge, or 
diskette (magnetic media). If you keep financial data on a computerized system, you 
cari file on magnetic media. 

For details, see the booklet called 1994.Computer Specifcations for Data Filed on 
Magnetic Media - TS, TXMX, T4RSP, T4RIF and NR4. It is available at any 
income tax office. For more information about this method of filing, call 
l-800-665-5164 (toll-free). 

Guidelines for T5 information keturns filed on paper 
For several years, we have been processing T5 information returns using optical 
character recognition (OCR) machines that “read” the information you enter on the 
Supplementary, Segment, and Summary forms. OCR is a fast and cost-effective way 
to compile the information from the millions of paper forms we receive. 

If you are filing your T5 information returns on paper, we will be able to efficiently 
process your returns if you follow these instructions when you prepare the 
Supplementary, Summary, and Segment forms: ..i . . 
l You cari get all the forms you need$qm any income tax office. 
l Please use the current T5 Supple~~mqry ;~ Summary and Segment forms (Rev.94) 

when you file your T5 information retur&. Do mit use out-of-date forms ii-em 
prior years. 

l Type or machine-print data entries. Insert data in the middle of the white amas, 
separated from other printing and entries. Entries should be clear and Sharp. 

l Avoid writing or printing by ‘handL.However, if youdo not have a primer or 
typewriter and you have to complete the forms by hand, we will accept your 
information return. 

l Use black ix& ouly. 
l Do not tut or separate copy 1 oftheT5 Supplementary, since you must file this 

copy as a complete page. 
l Use the “VOID” box to cancel T5 Supplementary slips which you may have 

incorrectly completed. 
l When printing,‘use a font that has characters with fïxed spacing, not proportional 

spacing (PS). 
l Use a standard 10 or 12 characters-per-inch (CPI) font. 
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l Use capital letters for ail information. 
l Do not use italics, script, or draft-quality printing. 
l Do trot tape, tear, stamp, or staple any of the T5 forms. 
l Do not send photocopies of T5 forms. 
l For ail dollar amounts, use a comma to separate thousands and a period to 

separate dollars from cents. Do not use dollar signs ($).. 

Examples 
2,222.22 

222.00 
l Where no entry is required, leave boxes and areas blank. Do not enter nil, N/A, 

dashes (---), or zeros in these empty boxes. 
l Do not change the title of any box or area on the forms. 
l Do not print or stamp any information within a haIf-inch of the reference marks 

(black lines) or the for-m-identifier numbers (Upper right-hand corner). 
l Enter an “X” in those boxes that need one. Do not use any other mark (e.g., tick, 

check-mark). 
l Remove side borders (pin-feed edges) from copy 1 of ail forms. 
l Submit only copy 1 of the T5 Supplementary slips to us. 

Report information only in the appropriate box or area provided. If you are not sure 
where to enter tbe information, contact your income tax office. 

Part II 
The T5 Supplementary 

How to complete the T5 Supplementary 
The T5 Supplementary is a three-copy, carbon loaded form. There are three 
individual slips printed on each page or sheet. Before you complete the slips, read 
the instructions in Part 1 under the heading “Guidelines for T5 information returns 
fïled on paper.” If you are filing your T5 information retum on magnetic media, you 
do not have to submit the paper copy of your T5 Supplementary slips to us. 

L .  ..w1 

You do not have to complete a T5 Supplementary slip when the total amount paid to 
one recipient for the year is less than $100. 

Enter the appropriate year, the recipient’s and payer’s identification, and tïnancial 
information on each T5 Supplementary slip. Please note the following when 
completing T5 Supplementary slips. 
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Void 
If you make an error while typing or machine-printing a T5 Supplementary slip, or 
if a completed or partially completed T5 Supplementary slip is incorrect, enter an 
7” in the void box in the centre area of the slip; above the recipient address area. 
You cari enter the “X” using a medium-lead pencil, as well as typing or 
machine-printing. 

During processing, we Will disregard any T5 Supplementary slip marked void. 

Recipient’s name and full addreh(slx lines) 
Type or machine-print the information in the white amas provided. 

For an individual, enter the last name first, followed bythe usual first name and 
initials. Even if more than one recipient is entitled to the investment income, you 
only need to complete one T5 Supplementary slip. If there are two individual 
recipients, enter both names. For a corporation, enter the corporation’s name.~ 

If you made the payment to an organization, association, or institution, enter tbat 
name. Do not enter the name of the secretary-treasurer-or any other individual who 
has signing authority. 

In all cases, enter the recipient’s full mailing address as follows: 

Line 1 - Enter, as indicated above, the individual’s last and fust names or the name 
of the recipient corporation, orgtization, or institution. 

Lime 2 - Enter the second recipient’s last and first trames. If there is only one 
recipient, leave this Iine blank. 

: . 
Lines 3,4, and 5 - Enter the recipient’s full address, including City and province or 
territory (you cari leave some lines blank). Please use the two-letter abbreviations 
for the province or territory, as follows: 

Newfoundland . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . :,. NF Manitoba .,........................................ 
Prince Edward Island . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . PE Saskatchewan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . SK 
Nova Scotia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NS Alberta ,.....................................,.....,.. AB 
New Brunswick . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NB British Columbia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . BC 
Quebec . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . QC Northwest Territories . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . NT. 
Ontari . ., . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . t . . . . ON Yukon Territory . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . YT 



Line 6 - Enter the recipient’s postal code. 

Boxes lO,ll, and 12 
Dividends from taxable Canadian corporations 
Generally, dividends include all dividends in cash or kind (including stock 
dividends) and all payments we consider to be dividends. For information on 
deemed dividends, see the T5 guide. 

TO calculate the taxable amount of dividends that the recipient has to report, 
increase by 25% the actual amount of dividends from taxable Canadian corporations 
paid to an individual (other than a trust that is a registered chat@). These 
“grossed-up” dividends are eligible for the federal dividend tax credit. Sec the 
instructions for boxes 10 and 11. 

Box 10 
Actual amount of dividends 
Enter the actual amount of taxable dividends, paid by a taxable Canadian 
corporation to an individual resident in Canada (other than a trust that is a registered 
charity). 

Box 11 
Taxable amount of dividends 
Calculate and enter the taxable amount of dividends. The taxable amount is 25% 
more than the actual amount you reported in box 10. 

Box 12 
Federal dividend tax credit 
Calculate and enter the amount of federal dividend tax credit. The amount is 
13.334% of the taxable amount you entered in box 11. 

Box 13 
Interest from Canadian sources 
Enter the following amounts as long as you did not pieviously report them: 

l interest on a fully registered bond or debenture; 
l interest on money loaned to, on deposit with, or any kind of property placed with 

a corporation, association, organization, or institution; 
l interest on an account with an investment dealer or broker; 
l interest an insurer paid in connection with an insurance policy or annuity contract; 
l interest on an amount owing as compensation for property that has been 

expropriated; 
l the interest portion of blended payments; 
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l dividends paid or payable by a credit union to a member who has a share in the 
credit union that is not listed on a prescribed stock exchange; 

l taxable dividends, other than capital gains dividends, a mortgage investment 
corporation paid to any of its shareholders; and 

l amounts reported by life insurers, to be included in a policyholder’s income under 
paragraph 56(l)(i) of the Zncoti Tax Act, except if they arise from a policy loan. 

Do not include: 
l interest from a source outside Canada; or 
l the accrued income from an annuity’described under paragraph 56(l)(d.l) of the 

Zncome Tax Act, or accrued income of certain life-insurance policies. 

If you cannot report the amounts in Canadian currency, see the T5 Guide. 

Box 21 
Report code 
The code you enter in this box helps us. determine if this is the original 
T5 Supplementary slip you issued to the recipient, or if it amends the original. 
l Enter 0, if this is the original T5 Supplementary slip. 
l Enter 1, if this changes the financial or identification information of a 

T5 Supplementary slip you previously submitted. 

When using code 1, enter a brief description at the top of the T5 Supplementary slip 
(e.g., “AMENDED”). Include a written exfilanation of why you are filing the slip(s) 
when you send them to us. Be sure to include your filer identification number. 

Note 
Do not file a single T5 information return that contains both original and amended 
T5 Supplementary slips. File amended slips on a separate return. 

Box22 
Social insurance number 
Enter the recipient’s social insurancenumber (SIN). For interest you credited to a 
joint account, enter the SIN of only one of the individuals. If you have not received 
a SIN for the recipient by the time you-have to prepare a T5 Supplementary, leave 
the SIN area blank. 

Leave this box blkk if the reci&ut is not an iudividual. 
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Box 23 
Recipient type 
Enter one of the following codes to identify the type of recipient: 
l Enter 1, if the investment income was earned by an individual. 
l Enter 2, if the investment income was eamed by a joint account (two individuals). 
l Enter 3, if the investment income was earned by a corporation. 
l Enter 4, if the investment income was earned by an association, a trust 

(fiduciary-trnstee, nominee, or estate), a club, or a partnership. 
l Enter 5, if the investment income was earned by a government, government 

enterprise, or international organization. 

Distributing the T5 Supplementary 
COPY 1 
Send us copy 1 of each T5 Supplementary (three slips per sheet or page) along with 
the T5 Summary before Match 1 of the year after the calendar year for which you 
have to file the T5 information retum. You should include T5 Segment forms if you 
are ftig a paper return with more than 300 T5 Supplementary slips (100 sheets or 
pages). Sec Part VI for taxation centre addresses. 

Copies 2 and 3 
Separate copies 2 and 3 of the T5 Supplementary into individual slips, and send 
both copies to the appropriate recipient before March 1 of the year after the calendar 
year for which you have to file the T5 information retum. 

Note 
You do not have to keep a copy of the T5 Supplementary slips in your files. 
However, you have to keep the information from which you prepared the slips in an 
accessible and readable format. 

Correcting, amending or replacing the T5 Supplementary 
If you find that a T5 Supplementary slip contains an error, you have to issue an 
amended slip. Clearly enter the Word “AMENDED” at the top of the revised 
T5 Supplementary slip and enter code 1 in box 21. Send a covering letter to your 
taxation centre with copy 1 of the amended T5 Supplementaty slip explaining the 
error. Be sure to include your filer identification number from the T5 Summary you 
filed with the original T5 Supplementary slip. Send copies 2 and 3 of the amended 
T5 Supplementary slip to the recipient. 

If you issue a T5 Supplementary slip to replace one that was lest by the recipient, 
you do not have to send us a copy. Clearly enter the Word “DUPLICATE” at the 
top of the replacement T5 Supplementary slip you give to the recipient, and enter 
code 0 in box 21. 
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Thé T5 Suintnary 
How to complete the T5 Sammary 
Before you complete the T5 Summary, read the instructions in Part 1, under the 
heading “Guidelmes for T5 information returns filed on paper.” If you file your 
T5 information retum on magnetic.media, you do not have to submit the paper copy 
of the T5 Summary to us. 

Enter the appropriate year and identification information in the top section of the 
T5 Summary. Enter fiuaucial and contact information in the lower sections. 

If you filed a T5 information retum for 1993, we mailed you a preprinted 
T5 Summary in December 1994 with your filer identification number, the name of 
your organization or business, and your mailing address aheady included on the 
form. 

Please note the following instructions when you complete the T5 Summary. 

Filer identification number 
If you did not receive a pmprinted T5 Summary, enter your filer identification 
number in the space provided. This number applies to filers of information retums 
(including the T5 iuformation retum). 

If you have not filed a T5 information rejurn in recent years or are unsure of your 
number, request the information in,?.tingfrom me Employer Services Section of 
your taxation centre. Do not delay f&g your retum if you have not received your 
identification number before the.due ‘date. 

. 
Is the preprinted address intiorrect? 
If we mailed you a preprinted T5 Summary with an incorrect address, enter the 
correct address in the space provided. 

Distributing the T5 Sunimary 
Send us the compieted T5 Summaj along with the related T5 Supplementary slips 
and T5 Segment forms .(if required), before March 1 of the year after the year for 
which you have to fiiethe T5 information return. See Part VI for taxation centre 
addresses. You may want to keep.aPvorking copy of the T5 Summary for your 
records. 
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Part IV 
The T5 Segment 

How to complete the T5 Segment 
Before you complete the T5 Segment, read the instructions in Part 1, under the 
heading “Guidelines for T5 information returns filed on paper.” If you file your 
T5 information return on magnetic media, you do not have to file T5 Segment 
fol-m.% 

Use the T5 Segment if: 
l you are filing your T5 information retum on paper; and 
l your T5 information retum contains more than 300 T5 Supplementary slips (100 

sheets or pages). 

You shonld file one T5 Segment for each bundle (or “segment”) of 300 
T5 Supplementary slips (100 sheets or pages) you completed. 

The filer identification number and the filer name you enter on the T5 Segment has 
to match the filer identification number and filer name on the T5 Summary. 

When you file the T5 Segment, please make sure you place it on top of the correct 
bundle of T5 Supplementary slips. 

Part V 
The T5 Guide 

If you need more detailed information to complete your T5 information retnrn, get 
the income tax guide called T5 Guide - Retum of Investment Income. This guide is 
available from any Revenue Canada income tax office. 

In addition to the information in this pamphlet, the T5 guide includes information on 
the following subjects: 

Accrued income - annuities . 

Accrued interest . 

Additional T5 Summary forms 
Amending 
-theT5Summary 

0 

- the T5 Supplementary 
l 

Amounts eligible for the resource 
allowance deduction 
Blended payments . 
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Capital gains dividends 
Correcting or replacing 
- the T5 Summary 
- the T5 Supplementary 
Deemed dividends 
Foreign 
- currency codes 
- income 
- taxpaid 
Indexed debt obligations 



Interest on penalties 0 

Investment contracts .a 
Magnetic-media filing 
Non-qualifying real property 
Notice of Asiessment 0 
Other income from Canadian sources . 
Payments 0 
- made to or by nominees or 

agents 
- to non-residents of Canada 

Royalties from Canadian sources 
Social insurance number @IN) 
- failure to provide 
- use of 
Transit codes 
Trustees 
Unclaimed amounts 
- dividends and interest 
- requirements to report 
- subsequently paid out 
- tax remittances 

l When and when not to file a T5 
information return 

l Penalties and offences 
l Pn’vacy Act 
l Recipient account codes 
l Related publications 
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Part VI 
Taxation Centres 

Taxation Centre 
St. John’s NF AlB 321 

T5 Summary forms with addresses in 
Newfoundland, Prince Edward Island, 
Nova Scotia, or New Brunswick 

Taxation Centre T5 Summary forms with addresses served 
Shawinigan-Sud QC G9N 7% by Montréal, Laval, or St-Hubert district 

offices 

Taxation Centre 
Jonqu&e QC G7S 5J1 

T5 Summary forms with addresses served 
by Québec, Rouyn-Noranda, Chicoutimi, 
Rimouski, Trois-Rivières, or Sherbrooke 
district offices 

Taxation Centre 
Ottawa ON KlA lA2 

TS Summary forms with addresses served 
by Ottawa, Toronto, Scarborough, 
Mississauga, or North York district offices 

Taxation Centre 
Sudbury ON P3A 5Cl 

T5 Summary forms with addresses in 
Ontario other than those served by the 
Ottawa Taxation Centre 

Taxation Centre 
Winnipeg MB R3C 3M2 

T5 Summary forms with addresses in 
Manitoba, Saskatchewan, Alberta, or the 
Northwest Territories 

Taxation Centre T5 Stmrmary forms with addresses in 
Surrey BC V3T 5El British Columbia or the Yukon Territory 
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District Taxation Offices 
DISTRICT TAXATION OFFICE 

NEWFOUNDLAND 
8. Joh’s - SI Humpkrsy Gilbsrt Buiidiig, P.O. Box 5933, AIC 5X6 
PRINCE EDWARD fSLAND 
CharlatletMm, - 94 Euston Btraat, P.O. Box 6560. ClA 6f3 
NOVA SCOTIA 
Halifax - 1256 Banfngton Strest, P.O. Box 636, B3J 2TS 
Sydney - 47 Dotiaster Btrsst, P.O. Box 1300, BIP 6K3 
NEW BRUNSWICK 
Bathumt - 120 Hadxwrvisw BM, 4th gsor, P.O. Box 3333,52A 4Lg 
saint John - 126 Prince Wïliii Slrsat, fZ2L 4H9 
GUEBEC 
Chiimi - 100 Lafontaine Btrest, Suite 211, G7H 6x2 
Laval - 3131 St. Martfn Boulavard wast, tf7T 2A7 
MOlltrBal - 305 Ren6-Lb~~ue Boulevard Wœl, H2z IA6 
Qu&e~ - 165 de la Pointe-aux-Li&res South. Gl K 7L3 
Aimouski - 320 StGermain East, 4th floor, G5L lC2 
Rouyn-Noranda - 44 du Lac Avsnus, J9X 629 
Sherbrooke - 5.0 Ftaca da ta CM, JlH 5L9 ’ 
St-Hubert - 5245 Csusinsau Bivd, Suite 200, J3Y 727 
Trois-Rires - 25 des Fwgee Streat, Suite 111, G9A 204 
ONTARIO 
Belldlle - 11 Station Streat, K6N 2S3 
fiamilton - 150 Main StreeI West, P.O. Box 2220, L6N 3EI 

Cailsfrcmareacsdss416and905 
Caiisfromareawde519 

KingstM1- 365 Prfnœss Streat, fOL 1CI 
Kitchener - 166 Fmdsrick Slmst, N2G 4Nl 
London - 461 Taibot St+. N6A 5E5 
Miiuga - 77 CII Centre Drive. P.O. Box 6000, L5A 

Calle from area codes 519,705 and 905 
North York - 5001 Yoqe Strest, Suite 1009, h42N 6B9 

Calk from ama codes 519,705 and 903 
Ottawa - 360 Liir Street. KlA OL9 

Calls lrom area code 613 
Calls fmm area cods 619 

Paterborough - 135 King Sttwt Wsst, K9J BM3 
Sl. Catharlms - 32 Chumh Stmst. P.O. Box 3036, f2R 3B9 
Boalborough - alo Town centre court, Ml P 4Y3 

Callsfmnareacode905 
Ca#s fmm arsa codas 519 and 705 

Sudbury-l9Lfs@rBtmstSouth,P3E3f5 
Cailafromemacsds705 
Cails from area oodsa 613 ami 807 

Thunder Bay - 130 Sou61 Qndfcate Avenue, P7E lC7 
Toronto - 36 Adetaids Slrset East, M5C 157 
Windsor - 165 Oueflstts Avenus, NSA 558 
MANITOBA 
Wmnipeg - 325 Bmadway Avsnua, B3C 4T4 

i3AsKATcHBwAN 
~ Regina - 1955 Smgh Strast. S4P 2N9 
~ Saskatoon : 340-3rd Avenue North, B7K 0AS 
ALBERTA 
Ca@ry - 220-4tfI Avenue South East, T2G 0Ll 

Catls from soutfmm Absrta 
Edmonton - 9700 Jaspr Avenue suite 10, T5J 4C3 

Calts fmn northem Alberta 
Cd!stinwthssstsmB.C.a-dthsNorthwestTsrritM 

ERfTfSH COLOMBlA 
Psnttcton - 277 Winnipeg Street, V2A 1N6 
Vancouver - 1166 Wsst Psndsr Street, V6E 3H6 

Calts fmm norlhwsstem B.C. and lhe Yukon 
Vietorfa-1415v ancouver Btrest, VBV 3W4 

Regufar hours of service: 
Mondaylo Fdday-615 a.m. to500 pm. (sxœpt holidays). 

G6NI 
LooAt. 

7722610 

6264200 

4262210 
584-7080 

5467100 

699-5560 
956-9101 

iizz 
722-3111 
7645171 

zz.zi 
3732723 

5456371 
5792230 
645-4211 

[SOS) 566670t 

:416) 221-9& 

5962275 

6766412 

41~~ 

FoRMa FoRMa 
LO0AL LOCAL 

!QtJNeT 
t.oNQotsrANcE 

16006632600 772-5066 l-600-563-260( 

I-600664-5711 6264250 I-600-245-m 

16005652210 4262210 l-600-585221t 
16005637060 564-7120 l-600-563-712( 

1-6Dx61-6104 5467100 1-800-561-6101 
16002229622 636-4616 l-BW-332-602: 

1600+34421 
l-600-362-221 6 
1-6Mi-361-2606 
16004634421 
1800-463-4421 
1-600-667-6403 
1-200-567-7360 
I%fJ0-361-2606 
16006679325 

6935560 
956-9115 

8”4”83 
%004&4421 

7645171 
621-9665 
445-5264 
373-2723 

I-600463-4421 
l-600-363~221t 
I-600-361-260f 
I-800-463-4421 
1-21 
l-600-56764cc 
I -600~567~736f 
I-600-361-260f 
l-200-567-932! 

l-600-267-6030 9693707 
305~5722609 

l-wo-267w 

1-600-2636200 
1-600-263-9210 
1-600-267-9447 
1-600-265-2530 
i-flw-265-4900 

600-267-6043 
5796951 
6454244 

305) 5666005 

l-600-662-684( 
1-600662-664f 
l-600-267604z 
l-600-265221c 
l-600-265-490c 

I-600-367-1700 I 600367-l 70t 
H6) 2216492 

l-600367-1700 l-600-367-170c 
957=9036 

16002676440 
1-600-267-4735 
l-600267-6030 
l-606263-5672 

800-267-6043 

U”s-Tn04 

l-600-959-2221 
l-600-9592221 
l-600-267604g 
l-600-263-5672 

1-600467-5229 
i-300367-5163 

671.0561 

I-600367-5229 
l-600-367-51 83 

16004614060 
16004616320 
1300.4656991 
(416) 6691500 
13002654941 

623.2751 

iizz 

1-600-461-KEc 
i400-48i-6320 
1-600465-6961 
(416) 6659469 
l-600-265-4641 

1-600-262-6079 9833942 

l-900667-7555 
1-600667-2063 

7606015 
9754577 

221-6900 
1200-332-1410 

4234044 
1-900-232-1966 
I-600-232-1966 

l-600-565-5125 

1600663-9033 
l-600-7426106 

4929200 
669-1033 

3633291 

l-wo-262-607s 

l-600-667-7555 
l-600-772-1644 

1-600-472-970 

1600661459 
1-600-661-l59 

1600663-506! 

1800865166! 
1600663-700t 
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